
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Digitalizační pracoviště a zpřístupnění části sbírky JMM pro 

prezentaci 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

Identifikace projektu: Digitalizační pracoviště a zpřístupnění části sbírky JMM pro 

prezentaci, registrační číslo projektu: 0342000015 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a 

proto dotazy v tomto Vysvětlení začínají p.č. 3. 

I. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel nalezl v zadávací dokumentaci nesrovnalost, kterou si 

dovoluje prostřednictvím vysvětlení zadávací dokumentace uvést na pravou míru apod. 

V příloze č. 3.1 zadávací dokumentace – Technická specifikace pro část 1 došlo k administrativní chybě a 

první položka označená jako Zálohovací úložiště, má být správně označena jako Datové úložiště a druhá 

položka označená jako Datové úložiště, má být správně označena jako Zálohovací úložiště. Z technických 

parametrů je zřejm,é a jaký typ úložiště se jedná. V příloze č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

je opraveno (opravy jsou vyznačeny červeně). 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

II. 

Dne 2. 7. 2024 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím 

elektronického nástroje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 3: 

Musí být pevné disky stejného výrobce jako je výrobce samostatného zálohovacího zařízení? 

 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Nemusí být stejného výrobce, ale musí být plně kompatibilní s dodaným zařízením. 

 

Dotaz č. 4: 

Musí uložiště současně splňovat podmínku pro instalaci mezipaměti NVMe a přítomnosti síťového 

rozhraní 10/25Gbit, tzn mít v době dodání obě karty uvnitř zařízení? 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Nemusí splňovat. 

 

Dotaz č. 5: 

Je nutné splnit podmínku pro maximální spotřebu 120W včetně disků? 

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Ano, tuto podmínku je nutné splnit. 

 

Dotaz č. 6: 

Je vyhovující minimální výsledek CPU Passmark 8600b? Důkladně jsme procházeli testy na CPU a 

procesory AMD V tuto podmínku nesplňují a splňující Procesor Intel je v zařízení, které výrazně přesahuje 

maximální spotřebu v zařízení 120W. Může zadavatel prosím upřesnit, který typ procesoru je jako 

referenční a nejnižší možný? 

K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel upravuje hodnotu tohoto technického parametru a přikládá jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace opravenou Technickou specifikace pro část 1 (opravy jsou vyznačeny červeně). 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 3.1 zadávací dokumentace – Technická specifikace_část 1_v2 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník může být vyloučen z výběrového řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 18. 7. 2024, 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 - Technická specifikace_část 1_v2 

 

V Brně dne 4. 7. 2024 

 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2024-07-04T13:26:28+0200
	Ing. Roman Bielak




